
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind constatarea încetării Contractului de concesiune nr. 4679 din 22.12.2004 

având ca obiect spaţiul în care s-a desfăşurat activitatea 
Cabinetului Medical Individual Dr. Oancea Luiza, 

la data decesului medicului de familie titular 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 30 din 16.04.2024. iniţiat de Primarul comunei 
Tomşani,judeţul Prahova, 

A vând în vedere: 
-Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 2870 din 16.04.2024, 
-Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 2871 din 16.04.2024, 

Având în vedere Certificatul de deces Seria D. 12 nr. 464603 eliberat la data de l 3.04.2024 de 
Primăria comunei Tomşani, judeţul Prahova, 

Analizând Contractul de concesiune nr. 4679/22.12.2004, cu modificările şi completările ulterioare prin 
acte adiţionale, 

Ţinând cont de prevederile Cap. 8, art. 8.1 litera „h·' din Contractul de concesiune nr. 4679 din 
22.12.2004, confonn cărora contractul de concesiune încetează în cazul în care titularul cabinetului medical nu 
mai desîaşoară activitate medicală, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit."c" şi „d", alin. (6) lit. ,,b", alin. (7) lit. ,,c" şi art. 139 alin. 
(3) litera „g"' din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările ş i  
completările ulterioare, 

Consiliul local al comunei Tomşani, judeţul Prahova adoptă prezenta hotărâre. 

ART.I: Se constată încetarea Contractului nr. de concesiune nr. 4679 din 22.12.2004 având ca obiect 
spaţiul în care s-a desfăşurat activitatea Cabinetului Medical Individual Dr. Oancea Luiza, la data de 
12.04.2024, data decesului medicului de familie titular. 

ART.2: Secretarul general al comunei Tomşani va comunica hotărârea instituţiilor şi persoanelor 
interesate. 

Număr consilieri în funcţie q_ 
Număr consilieri prezen\i i.t 
Voturi pentru -�-
Voturi împotri\'ă 
Ab\ineri -

Contrasemnează 
Secretar general comunei, 

Matei Viole}6/l�na 




